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Kurucu Ortaklarımızdan
MUSTAFA BUDAK’ı
Yakından Tanıyalım

30 Eylül 1955, Artvin-Yusufeli doğumlu 
Mustafa Budak, ilkokul ve ortaokul eğitimini 

Artvin'in Yusufeli ilçesinde tamamlamıştır. Genç 
yaşlarda okuma ve öğrenmeye olan ilgisi, ona 

eğitim hayatında başarılı bir öğrenci olarak 
tanınma fırsatı sundu. Yusufeli'nde lise eğitimini 

tamamladıktan sonra, 1975 yılında İstanbul'a 
taşınarak iş hayatına atılmıştır.

 İstanbul'da çeşitli sektörlerde çalışarak 
başlayan iş hayatının dönüm noktası, bir 

otomotiv firmasına geçişi ile yedek parça 
sektörüne yönelmiştir. Azmi ve çalışkanlığı 

sayesinde kısa sürede yönetici pozisyonuna 
yükselmiş, 1990 yılında Mercanlar Otomotiv’e 
ortaklığı ile başlayan kendi işindeki deneyimi 

başarı ile günümüze dek ulaşmıştır.

Mustafa Budak, evli ve üç çocuk babasıdır. 
Çocuklarının eğitimine büyük önem vermiş ve 

onları da iş dünyasında başarılı bireyler olarak 
yetiştirmiştir. Aynı zamanda iki torun sahibidir 

ve aile hayatına çok değer verir. Boş 
zamanlarında ailesiyle vakit geçirmekten ve 

doğa gezilerine çıkmaktan hoşlanır.

Mustafa Budak, iş dünyasındaki başarılarının 
yanı sıra, sosyal sorumluluk projeleri ile de 

toplumsal konularda her zaman aktif rol 
almakta, çeşitli eğitim projelerine, genç 

girişimcilere mentorluk yaparak onların 
kariyerlerinde ilerlemelerine destek 

olmaktadır. Toplumda örnek bir iş adamı ve aile 
babası olarak, Mercanlar Otomotiv’in gelişimine 

önemli katkılar sunmuş ve halen daha onun 
tecrübe ve bilgilerinden Mercanlar Ailesi olarak 

keyifle yararlanmaya devam ediyoruz.
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İş hayatınızda unutamadığınız bir anınızı 
paylaşır mısınız?
Elbette. 1990 yılında, iş ortağım Muharrem Tonba Bey ile 
birlikte çalıştığımız iş yerinden ayrıldık ve kendi işimizi 
kurma hedefiyle yola çıktık. Kısa bir süre içinde, 1982 
yılında kurulmuş olan Mercanlar Otomotiv'in devren 
satılık olduğunu öğrendik. Muharrem Bey, şirketin 
sahibi Ertan Bey ile temas kurarak anlaşmayı başarıyla 
sonuçlandırdı. Bu vesileyle, merhum Ertan Bey’e 
Allah’tan rahmet diliyor ve kendisini saygıyla anıyoruz.

O dönemde Taksim'de iş yeri bulmanın zorluğu göz 
önüne alındığında, Mercanlar Şirketi'ni devralmak bizim 
için büyük bir fırsat ve avantaj oldu. Şirketimizi 
devraldığımız günden bu yana, sürekli olarak azim, 
kararlılık ve dürüstlükle çalışarak önemli başarılara 
imza attık. Gelecek nesillerin de bu değerler ışığında 
şirketimizi daha da ileriye taşıyacaklarına inanıyorum.

Gelecek kuşaklarda iş hayatına yönelik 
önerileriniz tavsiyeleriniz nelerdir?
Gelecek kuşaklara iş yaşamında başarılı olmaları için 
birkaç önerim olacak.. Öncelikle sürekli gelişim ve 
gelişime açık olmaları önemli. İş dünyasındaki 
değişimlere ayak uydurabilmek için yeni donanımların 
edinilmesi ve mevcut olanların da güncellenmesi 
gerekiyor. Ayrıca dayanıklılık ve uyum sağlama yeteneği 
de büyük önem taşıyor. İş ortamları sürekli olarak 
değişen ve farklı durumlara genel olarak uyum 
sağlamak için kritik bir faktör. Uyum için de olmazsa 
olmazın iletişim olduğunu düşünüyorum.

Her seviyede iyi bir dinleyici olmak ve empatik yaklaşım 
iletişimin anahtarıdır. Yaratıcı çözümler, üretebilirlik, 
rekabet avantajı sağlayabilir. Son olarak da sosyal 
sorumluluk bilinciyle hareket etmek de önemlidir. Her 
zaman doğayı ve çevreyi koruyan yaklaşımların da 
gelecek kuşakların başarılı olmalarına katkı 
sağlayacağına, yüksek sorumluluk bilincini 
oluşturacağına inanıyorum.

Hobileriniz var mı?
Hobilerim arasında doğa yürüyüşleri ve seyahat etmek 
büyük bir yer tutuyor. Artvin Yusufeli gibi dağlık bir 
bölgede yaşadığım için, doğanın güzelliklerini 
keşfetmek benim için büyük bir zevk. Doğa yürüyüşleri 
yaparak, manzaraların tadını çıkarır ve doğanın huzur 
verici atmosferinden faydalanırım.

Ayrıca, seyahat etmeyi ve farklı kültürleri keşfetmeyi 
seviyorum. Özellikle eski medeniyet kalıntılarını 
gözlemlemek ve tarihi yerleri ziyaret etmek benim için 
büyük bir ilgi alanı. Seyahatlerim sırasında, farklı 
kültürlere ait mimari yapıları inceleyerek ve tarihi 
mekanları gezip gözlemleyerek zamanımı 
değerlendiririm.

Bunların yanı sıra, iş yerimde iş dünyasındaki 
gelişmeleri takip etmek ve esnaflarla istişarede 
bulunmak da benim için oldukça önemli. Bu, iş 
hayatımdaki deneyimlerimi genişletmem ve işimin 
kalitesini artırmam açısından önemli bir katkı sağlar.

Ayrıca, torunlarımla vakit geçirmek de büyük bir keyif ve 
hobimdir. Onlarla birlikte vakit geçirmek, benim için en 
değerli anlardan biridir. 

Aile ve arkadaşlarımla vakit geçirmek, duygusal destek 
alarak stresle başa çıkmamı kolaylaştırır. İş yerindeki 
meslektaşlarımla da açık iletişim kurarak, destekleyici 
bir iş ortamı yaratmaya çalışırım.

İş dışında, ilgi duyduğum hobilerle de meşgul olmak, 
zihnimi iş stresinden uzaklaştırır. Bu stratejiler, iş 
yerindeki stresi etkili bir şekilde yönetmeme ve genel 
olarak daha sağlıklı bir iş-yaşam dengesi kurmama 
yardımcı olur. 

İş hayatınızdaki en radikal kararınızı hatırlıyor 
musunuz ve bu kararın hayatınızdaki etkileri 
nelerdir?

Evet, iş hayatımda aldığım en radikal kararı ve bu 
kararın yaşamım üzerindeki etkilerini açıkça 
hatırlıyorum. İnsanların doğdukları yerler, yaşamları 
üzerinde büyük bir etkiye sahiptir. Kırsal bölgelerde 
veya ilçelerde doğanlar ile şehirlerde doğanlar arasında 
eğitim ve ticaret olanakları açısından farklar 
bulunmaktadır. İlçe veya şehirlerde doğanlar genellikle 
daha fazla eğitim ve ticaret imkanına sahiptirler. Ben de 
eğitim yıllarımda, ortaokul ve lise dönemlerinde, yaz 
tatillerinde ticarethanelerde çalışarak ticaretin 
temellerini öğrendim.

1982 yılından itibaren, iş hayatımda ön muhasebe 
alanında çalışmaya başladım. Aynı zamanda, satış 
yaparak yedek parça ticareti konusunda da deneyim 
kazandım. Bu deneyimler, kariyerimde önemli bir 
dönüm noktası oluşturdu ve ilerlememi sağladı.

Bir atasözü vardır: "Bir elin nesi var, iki elin sesi var." Bu 
bağlamda, birden fazla dil bilmek ve çeşitli iş alanlarında 
deneyim sahibi olmak, kişinin hayatına büyük katkılar 
sağlar. Ben de bu prensip doğrultusunda kendimi 
geliştirdim ve iş hayatımda önemli başarılara imza 
attım.

İş yerindeki stresli anlarda nasıl 
rahatlamayı tercih ediyorsunuz?
İş yerinde stres yönetimi, verimlilik ve kişisel iyi oluş 
açısından büyük bir önem taşır. Stresli anlarla başa 
çıkmak için çeşitli stratejiler kullanırım. İş yükümü iyi bir 
şekilde planlayarak ve öncelik sıralaması yaparak, 
stresin büyük bir kısmını önceden yönetirim. Günlük 
yapılacaklar listeleri ve uzun vadeli hedefler 
oluşturmak, işlerin kontrolüm altında olduğunu 
hissettirir. Düzenli aralıklarla kısa molalar vermek, 
zihnimi tazelememi sağlar.

İş yerinde veya iş çıkışında kısa yürüyüşler yaparak, 
fiziksel hareketliliği artırırım. Bu, stres hormonlarını 
azaltarak rahatlamama yardımcı olur. 
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Ayrıca bu etkinlik sadece 
bir eğitim değil, aynı 
zamanda katılımcıların 
değerli katkılarıyla 
zenginleşen bir deneyimdi. 
Katılımcılarımızın sunduğu 
sorular, yorumlar ve 
deneyimler, etkinliği 
interaktif ve verimli bir hale 
getirdi. Her bir katılımcının 
paylaştığı bilgi, etkinliğimizi 
daha da değerli kıldı.

Oldukça faydalı geçen bu etkinliğimiz 
katılımcılarımıza sertifika töreni ile olumlu 
izler bıraktı.

Bizleri yalnız bırakmayan ve katkılarıyla 
değer katan herkese teşekkür ederiz.

Bu etkinlikte
BMW markası
uzmanlarımıza
ZF Şanzıman,
Corteco ürün grubu ve
Wolf Madeni Yağları
eğitimlerini sunma
fırsatı bulduk. 

20-21 Nisan 2024 tarihlerinde Elite World Grand Sapanca Otelde,
Mercanlar Akademi faaliyetlerine bir yenisini ekleyerek,

sektörün güzide markalarından ZF , Corteco ve WOLF Madeni Yağları'nın
sponsorluğunda; BMW branşı çalışanlarımıza yönelik

BMW Zirvesi etkinliğini düzenledi.
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Mercanlar Ailemizin minik bireyleri; geleceğimizi emanet edeceğimiz bugünün küçükleri, yarının 
büyükleri çocuklarımızla 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı

büyük bir coşkuyla kutladık.

Dünyada eşi benzeri olmayan bu özel çocuk bayramını bizlere ve tüm dünya çocuklarına armağan 
eden Ulu Önderimiz ve Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'e sonsuz minnettarız. 

❤
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Gençler ile bir araya geldik.

16 Nisan 2024 tarihinde Doğa Koleji Kurtköy Kampüsü öğrencilerin kariyerlerini 
şekillendirmelerine yardımcı olmak amacıyla önemli bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. "Mülakat 

Simülasyonu ve Yönetim Organizasyon Becerileri Paneli", iş dünyasının deneyimli liderlerini ve 
geleceğin profesyonellerini bir araya getirdi.
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Bu etkinliğe, Yönetim Kurulu Üyemiz Kemal Oturak ve İnsan Kaynakları Müdürümüz Nihal Kurt 
konuşmacı olarak katıldı. Kemal Oturak, katılımcılarla stratejik liderlik ve iş dünyasındaki gelişmeler 
hakkında önemli görüşlerini ve deneyimlerini paylaştı. Nihal Kurt, öğrencilere kariyerlerinde başarıyı 

sağlamak için gereken beceriler hakkında önemli ipuçları ve tavsiyeler sundu. 

Öğrenciler, iş dünyasının taleplerine uygun olarak kendilerini nasıl geliştirebileceklerini öğrenme 
şansını elde ettiler.



Mercanlar ailesi olarak bu sayımızda, uzun yıllardır şirketimize 
hizmet eden ve başarılı kariyer yolculukları ile bizleri 
gururlandıran iki değerli çalışanımızı tanıtmak istiyoruz:
Ömür Erdoğan ve annesi Mürüvet Erdoğan. Her ikisine de üstün 
başarılar diliyoruz.

Ömür Erdoğan halen Bostancı ve Kadosan Şubelerimizin şube 
müdürü olarak görevini başarıyla sürdürmektedir. Şirketimizdeki 
uzun ve başarılı kariyeri boyunca, birçok yeniliklerde öncü olmuş, 
çalışkanlığı ve liderlik vasıflarıyla örnek olan, aynı zamanda 
mesleki bilgi ve tecrübesini Mercanlar Akademi İç Eğitmeni 
olarak da tüm çalışanlarımız ile paylaşan değerli bir 
arkadaşımızdır. Aynı zamanda Yaşam ve Nefes Koçu'dur. Bu 
alanda da insanlara ilham vermeye devam etmektedir.

Ömür Erdoğan sayesinde annesi sevgili Mürüvet Hanımı da 
tanımış olduk ve Mürüvet hanımda ailemize katılmıştır. Halen 
merkez plaza yemekhanemizde baş aşçı olarak görev yapıyor. 
Sadece lezzetli yemekleri ile değil, aynı zamanda cömertliği 😊 ve 
sıcak tavırlarıyla da kısa sürede herkesin sevgisini kazanmıştır. 
Mercanlar ailesi olarak, her gün onun hazırladığı nefis yemeklerin 
tadını çıkarıyoruz. Onun sayesinde yemek saatlerimiz adeta bir 
şölene dönüşüyor.

İki nesil bir arada

Ömür Erdoğan & Mürüvet Erdoğan

Ömür Erdoğan,  27 yılı aşkın bizlerle birlikte.
Dile kolay neredeyse 1 ÖMÜR 😊 

Mercanlar ailesi olarak sizlere minnettarız,
İyi ki varsınız ve iyi ki bizimlesiniz.
Sizleri çok seviyoruz.
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Türkiye’de satılacak sıfır otomobillerde zorunlu
olacak güvenlik özellikleri geliyor.

08 Bizler

Sıfır otomobillerde güvenliğin artmasını sağlayacak yeni güvenlik 
gereksinimleri belli oldu. Araçlara gelecek bu özelliklerin yüklenmesiyle 
araç fiyatlarına artış da olabileceği belirtiliyor.

Sektörden Haberler

Temmuz ayından itibaren trafik kazalarında can kayıplarını ve yaralanmalarını
en aza indirip hayat kurtarması beklenen Avrupa Birliği tarafından geliştirilen
‘Genel Güvenlik Yönetmeliği' (GSR) Türkiye'de de yürürlüğe giriyor.

Temmuz 2024’ten itibaren Avrupa’da trafik kazalarında can kayıplarını ve yaralanmaları azaltmak için tüm otomobil ve ticari 
araçlarda zorunlu hale gelecek ‘Genel Güvenlik Yönetmeliği’ (GSR) 7 Temmuz’dan itibaren Türkiye’de de geçerli olacak.

Yeni özellikler şöyle:

-Acil durum frenleme asistanı

-Sürücü yorgunluk algılama sistemi

-Alkol kilidi hazırlığı

-Kaza veri kaydedicisi

-Ani frende otomatik yanan flaşörler

-Önden çarpmada yaya koruması için ‘safety glass’ 
özellikli ön cam

-Akıllı hız yardımı. Trafik işareti algılama sistemi burada 
devreye giriyor. Yolun hız limitine göre geri bildirim 
veren bir hız sabitleme sistemi -Şerit takip asistanı. 
Sadece uyarı değil direksiyon müdahalesi isteniyor.

-Geri görüş kamerası veya arka park mesafe sensörü

-Otobüsler ve kamyonlarda ise olası kör noktaları daha 
iyi belirlemeye yönelik teknolojiler, yayalar veya 
bisikletlilerle çarpışmaları önlemek için uyarılar ve 
lastik basıncı izleme sistemleri.

Bu ekipmanlara sahip olmayan otomobillerin tescillenip 
satılamayacağı ifade edildi. Sıfır otomobil fiyatlarının 
2024'ün ikinci yarısında bu sebeple yükselmesi de 
beklentiler arasında.

Kaynak: turkiyedeisdunyasi.com

                         Emre Özpeynirci 06/05/2024



Mercanlar Otomotiv, Kıbrıs'ın gözde şehri Lefkoşa'da
2017 yılından bu yana sizlere hizmet vermekte olduğumuz şubemizi

yeni bir lokasyona taşımanın mutluluğunu yaşıyoruz! 
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Açılış törenine, İŞAD Başkanı Sn. Enver 
Mamülcü, STK başkanları, Maliye Bakanı 
Sn. Özdemir Berova, Turizm ve Çevre 
Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Sn. Fikri 
Ataoğlu, Başbakan Sn. Ünal Üstel, 
Cumhuriyet Meclisi Başkanı Sn. Zorlu Töre 
ve Cumhurbaşkanı Sn. Ersin Tatar katıldı. 
Üst düzey katılımın gerçekleştiği bu tören, 
sektörün önde gelen isimlerini de bir araya 
getirerek büyük bir yankı uyandırdı.

Mercanlar Otomotiv'in Kıbrıs Lefkoşa şubesi, müşteri 
memnuniyetini en üst düzeyde tutarak, MANN+HUMMEL 
Türkiye'nin yenilikçi ürünleriyle bölgedeki hizmet ağını 
genişletmeye ve otomotiv sektörüne değer katmaya 
devam edecek. Bu yeni şube ile birlikte, Mercanlar 
Otomotiv olarak müşterilerimize daha yakın olmanın ve 
onlara en kaliteli hizmeti sunmanın gururunu yaşıyoruz.

Yeni lokasyonumuzda yedek parça satışının yanı sıra, araç satışı konusunda da 
hizmet sunarak, müşterilerimize otomobil ihtiyaçlarını karşılama konusunda 

kapsamlı bir çözüm sunuyoruz.

Kıymetli iş ortağımız ve yetkili satıcımız MANN+HUMMEL Türkiye'nin sağladığı 
büyük destek ve katkılarıyla gerçekleştirdik.

Açılışımızda başta
K.K.T.C. Cumhurbaşkanı
Sn. Ersin Tatar olmak üzere
birlikte çok kıymetli bürokrat ve
STK başkanını da ağırladık.

Mercanlar Otomotiv’in
Lefkoşa’daki Şubesi görkemli bir açılışla

faaileyete başladı.



Türkiye'nin en büyük uluslararası fuarı ve otomotiv yenileme sektörünün bölgedeki en büyük 
buluşma noktası Automechanika İstanbul'un son edisyonu 23 - 26 Mayıs 2024 tarihlerinde

İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleşti.
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Otomotiv satış sonrası endüstrisinin bölgedeki en büyük buluşması Automechanika Istanbul, milyar 
dolarlık yeni iş birlikteliklerine kapı araladı. 35 ülkeden 1450 katılımcı firma ve 12 ülke pavilyonunun yer 

aldığı fuarı 60.283 satın almacı ziyaret etti. Messe Frankfurt Istanbul ve Hannover Fairs Turkey iş 
birliğiyle düzenlenen fuar, dünyanın dört bir yanından gelen en güçlü tedarik ve satın alma 

profesyonellerini ağırladı.

Tüm dünyadan otomotiv endüstrisi profesyonellerini buluşturan Automechanika Istanbul fuarında 
parçalar ve sistemler, arıza tespit ve onarım, aksesuar ve özelleştirme, elektronik ve bağlanılabilirlik, 

araç yıkama ve bakım merkezi, bayi ve atölye yönetimi, alternatif sürüş sistemleri & yakıtlar ve madeni 
yağ kategorilerinde binlerce ürün ve hizmet grupları sergilendi. Fuarın 2024 organizasyonunda 

otomotiv sektöründe yaşanan dönüşüm, sürdürülebilirlik ve yenilikler odak noktası oldu.
Toplam katılımcı sayısı, uluslararası katılımcı sayısı, toplam ziyaretçi sayısı ve toplam sergi alanı alt 

başlıklarında yoğun bir katılıma sahne olan Türkiye’nin en büyük uluslararası ticaret fuarı 
Automechanika Istanbul, gelecek yıl 12-15 Haziran 2025 tarihleri arasında yine İstanbul TÜYAP Fuar ve 

Kongre Merkezi’nde düzenlenecek.

Mercanlar Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı Muharrem Tonba,
Liderlik ve İnovasyonuyla Klass Magazin'de!

Muharrem Tonba, Mercanlar Otomotiv'in Başkanı olarak, Klass Magazin dergisinin Nisan 2024 
sayısında öne çıkan isimler arasında yer aldı. Tonba'nın liderlik ve sektöre dair değerli görüşleri ile 

Mercanlar Otomotiv'in başarı hikayesi ve yenilikçi yaklaşımları hakkında detaylı bir röportaj dergide 
yayımlandı. Bu özel röportaj, şirketimizin liderlik konumunu ve Tonba'nın sektöre sağladığı önemli 

katkıları bir kez daha vurgulamaktadır. 
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Yöresel Lezzetler
Diyarbakır, zengin bir lezzet mirasıyla tarih ve kültürün buluşma noktasıdır. 33 
medeniyete ev sahipliği yapmış olan bu şehir, gastronomi alanında da 
benzersiz bir konuma sahiptir. Şehrin yöresel lezzetleri arasında Kaburga 
Dolması, Mumbar Dolması, Pıçık, Nardanaşı, Gevre, Ayvalı Kavurma, Meftune, 
Duvaklı Pilav, Patlıcan Dizme, Cartlak Kebabı (ciğer kebabı), Habenisk, 
Mahlepli Diyarbakır Çöreği gibi birbirinden lezzetli yemekler bulunmaktadır. 
Bu yemekler, Diyarbakır'ın zengin mutfağının birer simgesidir ve şehrin 
tarihini de yansıtır. Finalde de Burma Kadayıf ve tabii ki Karpuz.

Müzeler
Diyarbakır Arkeoloji Müzesi: Neolitik Çağ’dan itibaren Eski Tunç, Urartu, Asur, Hitit, 
Roma, Bizans, Artuklu ve Osmanlı dönemi eserleri yer alır.

Ziya Gökalp Müze Evi: Ünlü düşünür Ziya Gökalp’ın 1876 yılında doğduğu evdir. 
Müzede yazara ait eşyaların yanı sıra, yörenin etnografik eserleri sergilenmektedir.

Silvan Atatürk Evi Müzesi: Silvan Atatürk Evi, Mustafa Kemal ATATÜRK’ün, 1916 
yılında 16. Kolordu Komutanı olarak Silvan’da görev yaptığı sürece kaldığı evdir.

Cahit Sıtkı Tarancı Müze Evi: Cahit Sıtkı Tarancı' nın doğduğu evdir. Aynı zamanda 
Diyarbakır mimarisinin tüm özelliklerini taşıyan müzede ünlü şairin şahsi eşyaları 
da sergilenmektedir.

Kiliseler
Meryem Ana Süryani Kadim Kilisesi: Ortodoks Süryanilere ait bir kilisedir. 3. yüzyılda 
yapıldığı tahmin edilen yapı, günümüze dek birkaç kez yanmış, yıkılmış, yenilenmiş, 
defalarca onarım geçirmiştir. Patriklik Merkezi olarak hizmet vermiştir.

Saint George (Kara Papaz) Kilisesi: Kırkdamaltı Kilisesi olarak da bilinen Saint 
Georges Kilisesi 3.yüzyılda Diyarbakır Belisırma Bölgesi'ndeki en yüksek kilise olup, 
Amirarzes Basileios ve eşi Tamara tarfından yaptırılmıştır.

Mar Petyun Kilisesi: Ne zaman inşa edildiği tam olarak bilinmeyen ve 17. yüzyıla 
tarihlenen kilise, Katolik mezhebinden Keldaniler tarafından günümüzde de 
kullanılmaktadır.

Camiler
Ulu Cami: 639 yılında kiliseden camiye dönüştürülmüş ve Anadolu'daki ilk 
cami olma özelliğini taşımıştır. Caminin temelleri Romalılar tarafından atılmış, 
sonrasında ise Selçuklu, Artuklu, Akkoyunlu, Karakoyunlu ve Osmanlı 
dönemlerinde farklı kültürlerin izleriyle bezenmiştir.

Behram Paşa Cami: 16. yüzyılda Osmanlı sadrazamlarından Behram Paşa 
tarafından yaptırılmıştır. Mimar Sinan'ın eserlerinden biridir ve şehrin en 
güzel camilerinden biridir.

Dört Ayaklı Minare Cami: 16. yüzyılda yapılmış olan bu cami, eşsiz mimarisi ve 
dört köşesinde yer alan minareleriyle tanınır.

Şeyh Mutahhar Cami: 16. yüzyılda Artuklu hükümdarı Melik Ahmet Koyunoğlu 
tarafından yaptırılmıştır. Mimari yapısıyla dikkat çeker.

Sülüklü Han Cami: Tarihi Sülüklü Han'ın içerisinde bulunan bu cami, Selçuklu 
dönemine ait bir yapıdır ve şehrin önemli tarihi eserlerinden biridir.

Hanlar
Deliller Hanı: Diyarbakır'ın en eski hanlarından biridir. Osmanlı döneminde 
ticaretin canlı olduğu zamanlarda önemli bir ticaret merkeziydi.

Hasan Paşa Hanı: 1592 yılında inşa edilmiş olan bu han uzun yıllar boyunca 
ticaretin ve kültürel etkileşimin merkezi olmuştur.

Sülüklü Han: Diyarbakır'ın en büyük hanlarından biridir. 16. yüzyılda yapılmıştır 
ve o dönemde kervansaray olarak kullanılmıştır.

Çiftehan: İki hanın bir arada, iki farklı dönemde inşa edilmiş olan yapılar bir 
araya getirilerek genişletilmiştir.

Kırklar Hanı: 13. yüzyılda inşa edilmiştir ve şehrin ticaret hayatının önemli bir 
parçası olmuştur.

El Sanatları ve Hediyelik Eşya
Geleneksel el sanatları içerisinde kuyumculuk, ipekçilik ve bakırcılık önde 

gelmektedir. İpek böcekçiliği Merkez, Kulp, Silvan ve Lice ilçelerinde 
yapılmaktadır. İpekli kumaşları, mendilleri poşuları ile ünlü ilde üretim eskiye 

göre oldukça azdır. Toprak işleri, saraçlık, keçecilik, kilim, cicim, heybe gibi 
dokumacılık, işlemeli peşkir, peştamal, namaz örtüsü yapımı, el dokuması 

halıcılık, ildeki diğer önemli el sanatlarıdır.
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DİYARBAKIR
Doğu’nun Paris’i Diyarbakır’ı keşfediyoruz.
Şatt'ül-Arab’a su taşıyan Dicle ve Fırat’ın aktığı, Mezapotamya’nın kalbi 
olan Güneydoğu Anadolu’nun en önemli şehirlerinden Diyarbakır.
Diyarbakır'ın ana tarihi, binlerce yıl öncesine dayanır. Mezopotamya'nın bereketli toprakları üzerine kurulmuş olan bu 
şehir, tarih boyunca birçok medeniyetin izlerini taşır. İlk yerleşim izleri M.Ö. 10.400'lere kadar uzanır. Hurriler, 
Mitanniler, Asurlular, Persler, Romalılar ve Bizanslılar gibi birçok medeniyetin egemenliği altında kalmıştır. İslam'ın 
yayılmasıyla önemli bir İslam merkezi haline gelmiştir. Kent, ticaret yollarının kavşağında yer aldığı için stratejik bir 
öneme sahiptir. Günümüzde de tarihi dokusu ve kültürel zenginliğiyle dikkat çeker.

Günümüz de Doğu’nun Paris’i olarak nitelendirilen Diyarbakır, tarihi dokusu ve kültürel zenginliğiyle dikkat çeker.. Eski 
zamanlarda yerleşik hayata geçilen ilk yerlerden olan ve Çin Seddi’nden sonra en uzun surlara sahip olan Diyarbakır, 
ülkemizin gezilip görülmesi gereken yerleri arasındadır.

 Şehirde 17 ilçe bulunmakta olup, nüfusu yaklaşık olarak 2023 yılı verilerine göre 1.818.133'tür.

Bir Dünya Mirası
Hevsel Bahçeleri, Diyarbakır'da bahçe kültürünün 
önemli bir parçası olarak, 30'dan fazla medeniyetin 
izlerini taşıyan ve 8 bin yıldan uzun bir süredir varlığını 
sürdüren bir tarihi mirası temsil eder. Bu bahçeler, 
Diyarbakır Kalesi ile birlikte kentin yaşamının 
vazgeçilmez bir parçasıdır. 2015'te UNESCO Dünya 
Kültür Mirası Listesi'ne alınmıştır.

Diyarbakır Kalesi ve Hevsel Bahçeleri, Dicle 
Üniversitesi kampüsü ile birleşerek, nehirdeki suyun 
geri çekilmesiyle oluşmuştur. 700 hektarlık bir alanı 
kaplamaktadır ve Hosel, Hevsel ve Esfel gibi isimlerle 
anılmıştır. Bu alan, tarihi ve doğal güzelliklerin 
korunması açısından büyük öneme sahiptir.
Ayrıca, Hevsel Bahçeleri, Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi'ndeki en büyük kuş cenneti olması nedeniyle 
ekolojik açıdan da büyük bir değere sahiptir."

ile Kültürlere Yolculuk...
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Diyarbakır Şubesi Hizmetinizde!

Bağlar ilçesinde yer alan Mercanlar Diyarbakır Şubesi 652 metrekarelik depolama alanı ve uzman 
ekibiyle faaliyete geçti.

Yenilikçi yaklaşımıyla müşterilerine en kaliteli hizmeti sunmayı amaçlayan Mercanlar, Diyarbakır 
ve çevresindeki tüm ihtiyaçları karşılamak için hazır.

 
Müşteri memnuniyetini ilke edinen Mercanlar, Diyarbakır'ın ticaretine yeni bir ivme katarak, bu 

güzide şehrimize farklı bir hizmet anlayışı kazandırmıştır.

Mercanlar Otomotiv

Kayseri Yetkili Satıcımızın
2. Şubesi Hizmetinizde!

Kocasinan ilçesinde yer alan Mercanlar Kayseri 2. Şubesi, 250 metrekarelik depolama alanı ve 
uzman ekibiyle faaliyete geçti. Bölgedeki yedek parça ihtiyacını hızlı ve etkili bir şekilde 

karşılamayı hedefleyen şubemiz, işletmelerin ihtiyaçlarına güçlü bir çözüm sunuyor.

Mercanlar Otomotiv
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Mercanlar ailesine 1 Aralık 2008 tarihinde katılan Ömer Kaya ve
1 Şubat 2011 tarihinde katılan oğlu Serkan Kaya, şirketimizde iki nesli bir arada temsil eden çok değerli üyelerimiz 
arasında yer almaktadır.

Ömer Kaya, Bostancı Şubemizde lojistik desteğe gösterdiği disiplin ve yüksek sorumluluk bilinci ile herkese örnek olan 
bir performans sergilemektedir.

Serkan Kaya, uzun yıllar boyunca Topkapı Şubemizin çeşitli kademelerinde başarılı bir kariyer sürdürmüştür. Özverisi ve 
çalışkanlığı ile dikkat çeken Serkan Kaya,2020 yılında Antalya Şubemize Şube Müdürü olarak atanmıştır. Halen bu 
şubemizde şube müdürü olarak görevine devam etmekte olup; evli ve 2 evlat sahibi baba olarak da her yönüyle örnek bir 
liderlik sergilemektedir.

Ömer ve Serkan Kaya’nın bu başarı dolu hikayesi, Mercanlar ailesinin birlik ve beraberlik içinde nasıl büyük işler 
başarabileceğinin en güzel örneklerinden biridir.

İki nesil bir arada

Ömer Kaya & Serkan Kaya

Ailemizin sevilen ismi, Ömer Dayımız, 😊 kendi çalışma ahlakı ve özverisiyle
her zaman örnek olmuş, aynı zamanda oğlu Serkan Kaya'yı da ailemize
kazandırılmasına vesile olmuştur.

KAYA ailesine, şirketimize kattıkları değer ve özverili çalışmaları için içtenlikle
teşekkür ediyoruz. İyi ki varsınız, iyi ki bizlerlesiniz.

Sizleri seviyoruz ve başarılarınızla gurur duyuyoruz.
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Karting Yarışçısı Genç Yetenek Oğuz Marangoz
IAME  Italy Serisi 3. Yarışında Podyumda

Oğuz Marangoz'un karting kariyerindeki bu önemli başarı, onun gelecekteki potansiyelini yansıtıyor ve 
daha büyük başarıların kapısını aralıyor. Mercanlar Ailesi'nin yeni nesli olan bu yetenekli gençler, 
ilerleyen yıllarda daha da göz kamaştırıcı olacaklarına dair güçlü bir inanca sahipler.

HIz ve Tutku
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Mercanlar & Corals'ın gururla desteklediği 
genç karting yarışçısı Oğuz Marangoz, 11-12 
Mayıs 2024 tarihlerinde düzenlenen "IAME 
Serisi İtalya" yarışmasında "Podyum X30 
Junior" kategorisinde üçüncü olarak büyük bir 
başarıya imza attı.Karting pistlerinin bu genç 
yetenekli yarışçısı, başarılarıyla dikkatleri 
üzerine çekiyor.



Sosyal medya hesaplarımızı
takip ediyor musunuz?
Kampanyalar, yeni ürünler, duyurular, etkinlikler ve
çok daha fazlası için Mercanlar Otomotiv sosyal medya hesaplarını
takip etmeyi ve gönderileri beğenmeyi unutmayın.

mercanlarotomotiv

mercanlarotomotiv

mercanlaroto

Mercanlar Otomotiv

mercanlar-otomotiv-tic-as

Tolga Tonba ve Ekin Mistacoğlu dünyaevine girdi...
Şirketimizin Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Muharrem Tonba'nın oğlu, aynı zamanda Şubeler 

Koordinatörü ve İcra Kurulu Üyesi olan Tolga Tonba ve saygın iş insanı Aydın Mistacoğlu'nun kızı Ekin 
Mistacoğlu, 8 Haziran 2024 tarihinde düzenlenen törenle hayatlarını birleştirdiler.

Bu özel gün iş dünyasından ve aile dostlarından birçok seçkin konuğun katılımıyla gerçekleşti.

Tolga Tonba ve Ekin Mistacoğlu’na bir ömür boyu mutluluklar dileriz.
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